

OPRAVENÁ PŘÍLOHA ZL 18 :

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
01.01: Architektonické a stavebné technické řešení						159 207,00	
766: Konstrukce truhlářské						159 207,00	
T01		lavice u stěny 1850mm - restaurace - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / Palma, přešitý šev - příplatek za provedení dle nového požadavku projektanta	kus	2,0	2 112,00	4 224,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
T02		lavice oboustranná 1750mm - restaurace - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / Palma, přešitý šev - příplatek za provedení dle nového požadavku projektanta	kus	1,0	17 573,00	17 573,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
T03		lavice oboustranná 1500mm - restaurace - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / Palma, přešitý šev - příplatek za provedení dle nového požadavku projektanta	kus	1,0	13 933,00	13 933,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
T04		lavice oboustranná 1750mm - restaurace - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / Palma, přešitý šev - lavice není pasována ke kulatému sloupu - příplatek za provedení dle nového požadavku projektanta	kus	1,0	14 496,00	14 496,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
T05		lavice oboustranná 1750mm - restaurace - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / Palma, přešitý šev - lavice není pasována ke kulatému sloupu - příplatek za provedení dle nového požadavku projektanta	kus	1,0	14 496,00	14 496,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
T06		lavice u okna 875mm - jídelna - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / Palma, přešitý šev - odpočet za provedení dle nového požadavku projektanta	kus	1,0	- 141,00	- 141,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
T07		lavice u okna 1600mm - jídelna - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / Palma, přešitý šev - větrací mřížka - frézované otvory - odpočet za provedení dle nového požadavku projektanta	kus	3,0	- 8 270,00	- 24 810,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
T08		lavice u okna 1550mm - jídelna - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / Palma, přešitý šev - odpočet za provedení dle nového požadavku projektanta	kus	2,0	- 9 015,00	- 18 030,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
T09		lavice u okna 1900mm - jídelna - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / Palma, přešitý šev - odpočet za provedení dle nového požadavku projektanta	kus	1,0	- 12 360,00	- 12 360,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
T10		lavice u stěny 875mm - jídelna - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / Palma, přešitý šev - odpočet za provedení dle nového požadavku projektanta	kus	1,0	- 1 093,00	- 1 093,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
		T11	lavice u stěny 1580mm - jídelna - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / Palma, přešitý šev - odpočet za provedení dle nového požadavku projektanta	kus	5,0	- 802,00	- 4 010,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
		T12	lavice u stěny 11900mm - jídelna - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / Palma, přešitý šev - příplatek za provedení dle nového požadavku projektanta	kus	1,0	2 317,00	2 317,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
495.	B	R7663013	DOD+MT skříň vestavné, zádveří multifunkčního sálu, ozn. T.13 - příplatek za provedení dle nového požadavku projektanta	kus	1,0	26 505,00	26 505,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
496.	B	R7663014	DOD+MT obkladu stěny s úložným prostorem, multifunkční sál, ozn. T.14 - příplatek za provedení dle nového požadavku projektanta	kus	1,0	25 360,00	25 360,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
497.	B	R7663015	DOD+MT obkladu stěny s topidly, multifunkční sál, ozn. T.15, T.16 - příplatek za provedení dle nového požadavku projektanta	kus	1,0	18 251,00	18 251,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
498.	B	R7663017	DOD+MT deska pod umyvadla, ozn. T.17 - odpočet celého množství dle požadavku projektanta	kus	- 1,0	12 022,00	- 12 022,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
499.	B	R7663018	DOD+MT deska pod umyvadla, ozn. T.18 - odpočet celého množství dle požadavku projektanta	kus	- 1,0	12 022,00	- 12 022,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
500.	B	R7663019	DOD+MT vestavná skříň, úklid veřejnost, ozn. T.19 - příplatek za provedení dle požadavku projektanta	kus	1,0	12 856,00	12 856,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
501.	B	R7663020	DOD+MT příborník+ofis, mezi varnou a restaurací, ozn. T.20 - příplatek za provedení dle požadavku projektanta	kus	1,0	19 591,00	19 591,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
502.	B	R7663021	DOD+MT vestavná skříň, úklid zázemí, ozn. T.21 - příplatek za provedení dle požadavku projektanta	kus	1,0	143,00	143,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
503.	B	R7663022	DOD+Mtukončení šatních skříňek, ozn. T.22 - odpočet celého množství dle požadavku projektanta	kus	- 2,0	9 957,00	- 19 914,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
504.	B	R7663023	DOD+MT vestavná šatní skříň, účinkující, ozn. T.23 - příplatek za provedení dle požadavku projektanta	kus	1,0	22 356,00	22 356,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
505.	B	R7665101	DOD+MT bar 01 - sleva za provedení dle požadavku projektanta	kus	1,0	- 12 564,00	- 12 564,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
506.	B	R7665102	DOD+MT bar 02 - sleva za provedení dle požadavku projektanta	kus	1,0	- 48 134,00	- 48 134,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář	
507.	B	R7665103	DOD+MT bar 03 - sleva za provedení dle požadavku projektanta	kus	1,0	- 37 850,00	- 37 850,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
508.	B	R7665201.	DOD+MT stůl čtvercový s nohou, jídelna, ozn. M.01 - příplatek za provedení dle požadavku projektanta	kus	- 2,0	5 440,00	- 10 880,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
510.	B	R7665203	DOD+MT stůl čtvercový skládací, multifunkční sál, ozn. M.03 - odpočet nedodávaného množství dle požadavku projektanta	kus	- 2,0	6 403,00	- 12 806,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
511.	B	R7665204	DOD+MT stůl čtvercový s nohou, terasa, ozn. M.04 - odpočet nedodávaného množství dle požadavku projektanta	kus	- 2,0	6 424,00	- 12 848,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
515.	B	R7665208.	DOD+MT židle, multifunkční sál, ozn. M.08 - příplatek navíc dle požadavku projektanta	kus	40,0	1 732,00	69 280,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
515.	B	R7665208.	DOD+MT židle, multifunkční sál, ozn. M.08 - přípočet množství navíc dle požadavku projektanta	kus	20,0	5 782,00	115 640,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
515.	B	M08z	číslování židle 1-60 - dle požadavku projektanta	kus	60,0	85,00	5 100,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
516.	B	R7665209	DOD+MT židle venkovní, terasa, ozn. M.09 - odpočet nedodávaného množství dle požadavku projektanta	kus	- 6,0	4 550,00	- 27 300,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
517.	B	R7665210	DOD+MT skříňka šatní, ozn. M.10 - odpočet množství dle požadavku projektanta	kus	- 2,0	3 133,00	- 6 266,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer
517.	B	R7665210.	DOD+MT skříňka šatní, ozn. M.10 - provedení sestavy dle požadavku projektanta	kus	6,0	8 356,00	50 136,00	Úprava ceny dle požadavku projektanta - subdodávka Dřevointer

766.01: Nové prvky

392 494,60

766-04: TRUHLÁŘSKÉ PRVKY -OSTATNÍ

392 494,60

518.	B	NP01	schodiště na pódium	kus	1,0	29 990,00	29 990,00	viz. cenová nabídka Dřevointerier
519.	B	NP02	maska pódia horní / spodní	kus	1,0	125 870,00	125 870,00	viz. cenová nabídka Dřevointerier
520.	B	NP03	schody - demont 720/280/175	kus	16,0	5 623,00	89 968,00	viz. cenová nabídka Dřevointerier
521.	B	NP03.	podlahová krytina schodů demont	m2	6,6	3 511,00	23 172,60	viz. cenová nabídka Dřevointerier
522.	B	NP04	dřevěná příčka s dveřmi 900x3300 - - provedení dle požadavků projektanta	kus	2,0	51 095,00	102 190,00	viz. cenová nabídka Dřevointerier
523.	B	NP04.	MP kování - Mona - R -PZ nerez	kus	2,0	726,00	1 452,00	kování k příčce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
524.	B	NP05	dveře do niky s rozvaděčem 800x2300 - provedení dle požadavků projektanta	kus	1,0	19 852,00	19 852,00	viz. cenová nabídka Dřevointerier

Minusy:	- 348 829,40
Plusy:	900 531,00